
VANDENS SIURBLIAI, UAB
Įmonės kodas 144708571
PVM kodas LT447085716
Girulių g. 24, Šiauliai
LT78138, Lietuva

IŠSIPLĖTIMO INDAS 2L-HW - 25.26 €

Gamintojas

APRAŠYMAS:

TECHNINIAI DUOMENYS 

Bendras tūris: 2 litrai
Maksimali darbinė temperatūra: 99°C
Maksimalus darbinis slėgis: 6 bar/87 psi
Montavimas: vertikalus

  YPATUMAI  

HeatWave™ hidroforai yra kokybiškas sprendimas šildymo sistemos išsiplėtimui. HeatWave™
hidroforai yra gaminami pagal tokius pat griežtus standartus kaip ir PressureWave™ ir
Challenger™ hidroforai.
Hidroforus lengva įrengti, juose esančiu šešiakampės veržlės formos sistemos prijungimu. Jų
oro kameros, užsandarintos žalvariniu oro ventiliu su hermetišku dangteliu, užtikrina ilgametį
naudojimą be pratekėjimų.
Dvigubas poliuretaninių dažų sluoksnis ant epoksidinio grunto atlaikys pačias ekstremaliausias
vidaus ir lauko sąlygas visame pasaulyje.
HeatWave™ hidroforų kokybė tikrinama keliose gamybinės linijos stadijose siekiant užtikrinti



kiekvieno jo struktūrinį vientisumą.
HeatWave™ plėtimosi hidroforai gali būti montuojami ant sistemos vamzdyno ir tvirtinami prie
sienos (montuojami linijoje modeliai) arba stovintys (vertikalūs modeliai su pagrindu).
Išsiplėtimo hidroforas, vamzdžiai ir jų jungtys, jei sumontuotos neteisingai, gali praleisti
vandenį. Montuokite išsiplėtimo hidroforą toje vietoje, kur vandens pratekėjimas negalėtų
padaryti žalos. Gamintojas nėra atsakingas už šiam plėtimosi hidroforui padarytą išorinę žalą.

  PRIVALUMAI  

Aukštos kokybės butilo diafragma
Dvigubas poliuretaninių dažų sluoksnis ant epoksidinio grunto
Sandarus oro ventilis su hermetišku dangteliu
Visapusiškai išbandytas
Aprobuota: ISO:9001, GOST, CE/PED

  GARANTIJA

24 mėnesiai

  Gamintojas: Global Water Solutions ltd.

SPECIFIKACIJOS:

Garantija (mėn.) 24 mėnesiai

https://www.globalwatersolutions.com/products/heating-applications/expansion-tanks-non-potable/heatwave/

